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Butcher's Functional Dog Joints Z
Kurczakiem Kawatki W Sosie 400g

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Waga

Faza zycia

Specjalna potrzeba
Smak

Specjalna potrzebaffiltr)
Smak(filtr)

Wielkos¢ pupila

6,37 zt

5011792000388
5011792000388

400

Dorosty, Senior
Wsparcie stawow i kosci
Kurczak

Stawy, Kosci

Kurczak

Rasy mate i miniaturowe, Rasy
srednie

Butcher's Functional Dog Joints Z Kurczakiem Kawatki W Sosie 400g - Opis Produktu

Petno porcjowa karma mokra dla dorostych i starszych pséw Srednich i matych ras Butcher’s Blue Plus Beauty pozwoli zadbacd
o zdrowie stawéw pieska Jej czynnie dziatajgce aktywne sktadniki, olej z tososia, odpowiednia wartos$¢ witamin oraz sktadnikéw
gwarantujgcych zdrowie stawodw i ich ruchomosé: Glukozamina i Chondroityna - pomaga utrzymac zdrowe stawy.

Olej z tososia - bogaty w kwasy Omega 3, tagodzi dolegliwosci stawdéw. W karmie znajda sie réwniez slady kwas
hialuronowego, ktéry wspomaga ruchomos¢ stawoéw.

Sktad

Mineraty
Analiza Sktadu

Biatko 7,5%

Surowe wtékno 0,2%
Zawartos¢ ttuszczu 5%

Surowy popidt 2%

Wilgotnos$¢ 83%

Kwas omega 3 - 373 mg/100g
Kwas omega 6 - 1223 mg/100g

Dodatki

e Witamina A1250 I.U
e Witamina D3 250 .U
¢ Cynk (3b605) 20

e Mangan (3b503) 2,5
¢ Jod (3b202) 0,5

Mieso i produkty pochodzenia zwierzecego (47%, z czego kurczak 60%)
Oleje i ttuszcze (olej z tososia 1%)
Sktadniki wspierajace stawy (chlorowodorek glukozaminy, siarczan chondroityny, kwas hialuronowy 0,06%)
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Dawkowanie

waga psa
< 5kg
6-10kg
11-20kg
21-30kg
31-40kg

Dodatkowe Informacje

Karma dla dorostych i starszych pséw.
Bezzbozowa formuta.

Naturalny sktad.

Puszki mokrej karmy.

Linia funkcjonalna dla pséw.
Naturalne sktadniki min 99%.

Mieso w galaretce.

Bez glutenu pszenicznego.

dawka dzienna/ilos¢ puszek
1

1i1/2

2i1/2

3il/2

4-5

Bez soi, sztucznych konserwantéw, kolorantéw, wzmacniaczy smaku.
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